
Takvåning till salu i Orihuela 925 000 €
Referens: N6917  Sovrum: 2  Badrum: 2  Bygga: 98m  Terrass: 75m2 2

Exp: 12/08/2026
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Costa Blanca South, Orihuela (town)

NYBYGGDA BOSTADSOMRÅDEN I LAS COLINAS GOLF&#13;&#13;Nybyggnationen består av 15 lyxiga lägenheter

med stora terrasser med utsikt över det omgivande naturliga grönområdet.&#13;&#13;Vi har gjort en kombination av

modern och traditionell medelhavsarkitektur. Vår idé från början har varit att göra lägenheterna, med en

materialbeskrivning som bland annat innefattar golvvärme med vatten, quooker-kran, luftförnyelsesystem,

ljudreducerande tak, lackerade kök, smart home-system och mycket mer.&#13;&#13;När man tar hänsyn till det

privilegierade läget och utsikten anser vi att komplexet erbjuder de idealiska förutsättningarna för att uppfylla

kriterierna för kunder med utsökt smak. &#13;&#13;Den tredje våningen består av 3 lägenheter:&#13;På första

våningsplanet finns tre lägenheter: 2 lägenheter med 3 sovrum, 3 badrum och en gästtoalett och 1 lägenhet med 2

sovrum och 2 badrum. &#13; Från lägenheterna har du direkt tillgång till stora terrasser på samma nivå som lägenheten.

Du har dessutom en trappa som tar dig till solarium, där varje lägenhet på översta våningen har en privat pool, en toalett,

ett utekök med en liten hiss från köket på nedre våningen och mycket mer.&#13;&#13;På Las Colinas Golf &amp;

Country Club finns dessutom ett stort utbud av bekvämligheter för fastighetsägarna, t.ex. tennis, padeltennis, fitness,

massage, golf, vandring och mycket mer. På Las Colinas Golf &amp; Country Club finns också ett antal restauranger samt

en minimarket med nybakat bröd och mycket mer.&#13;&#13;Du kommer att njuta av 200 000 kvadratmeter vackra

medelhavslandskap och du kommer att kunna göra natursköna promenader genom den frodiga inhemska floran och de

vidsträckta fälten med apelsin- och citronlundar.&#13;&#13;Komplexet ligger 40 minuter från Alicantes flygplats och 1

timme från Murcia - Corveras flygplats.&#13;
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Funktioner:
Views: Sea Private pool Key Ready

Parking - Space Useable Build Space: 75 Msq. Location: Urbanisation

Near schools Communal Pool Near Commercial Center

Solarium: Yes Number of Parking Spaces: 1 Gated

Storage / Trastero Double Bedrooms: 2 Beach: 8000 Meters

Elevator/Lift Terrace: 75 Msq.
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